
Jan Saudek navrhne
šperky pro značku
Liglass

15. 06. 2012 11:52

 

Světoznámý fotograf a malíř Jan Saudek vstupuje do šperkařské branže. Dnes oznámil, že
exkluzivně pro železnobrodskou značku Liglass navrhne limitovanou kolekci skleněných
šperků, které bude možné pod názvem „Liglass by Jan Saudek“ koupit od září letošního
roku.

Jan Saudek se rozhodl rozšířit své umělecké portfolio a vedle focení a malování se
pustil i do navrhování skleněných šperků. „Šperk je pro mě výzva a práce se sklem mě
dlouhodobě  láká,  proto  mě  možnost  spolupráce  s  tradiční  sklářskou  značkou  LIGLASS
nadchla. Bude mi ctí zdobit české ženy českým sklem,“ prohlašuje Saudek.

 

Výběrem návrháře šperků pro podzimní sezónu se Liglass zabýval již delší dobu. Ve hře
figurovali nejen další výtvarníci, ale i některé osobnosti ze showbyznysu. Jan Saudek
byl ale jasnou volbou. „Několik prvních skic jsme již viděli a je znát, že mistr je skutečným
znalcem ženské krásy. Dámy se již teď mohou těšit na originální a unikátní kolekci nejen
náhrdelníků,“ říká generální ředitel LIGLASSu René Smelík.

 

Projekt „Liglass by Jan Saudek“má velký význam pro celý Liberecký kraj. „Sklářství je
stále jedním z klíčových oborů v kraji a je důležité pro další rozvoj ekonomiky kraje včetně
turistického  ruchu.  Spojení  Jana  Saudka  a  značky  Liglass  bezesporu  významně  přispěje
k  propagaci  a  rozvoji  obojího,“  upozorňuje  Lidie  Vajnerová,  statutární  náměstkyně
hejtmana Libereckého kraje.


